
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA 
GABINETE DO REITOR 

 

PORTARIA Nº 527/2008 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA 

BAHIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e em 

observância à Lei 8.666/1993, 

 

RESOLVE: 

 

Designar o servidor José Aécio Rodrigues, matrícula SIAPE:285767, 

lotado no Centro de Ciências Agrárias, Ambientais e Biológicas, para 

auxiliar a Comissão Permanente de Licitação no processo licitátório 

modalidade Convite  cujo objeto é a Contratação de empresa 

especializada em levantamento e demarcação da poligonal para fins de 

certificação junto ao INCRA, levantamento de áreas de preservação 

permanente e levantamento com demarcação de Reserva Legal No 

Campus da Universidade Federal do Recôncavo da Bahia em Cruz das 

Almas. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Cruz das Almas, 17 de Novembro de 2008. 

 

 

 

Silvio Luiz de Oliveira Soglia 
Reitor em Exercício 


